Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

Воскресенского муниципального района Московской области
_____________________________________________________________________________
П Р И К А З

От    16.06.2018 года                                                                                          №__93____
О назначении ответственного за эксплуатацию
теплопотребляющих установок и тепловых сетей
   В соответствии с Правилами эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей для непосредственного выполнения функций по организации и эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии теплопотребляющих установок и тепловых сетей здания образовательного учреждения и обеспечения их безопасной эксплуатации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей образовательного учреждения назначить заместителя директора по АХЧ Кулясову Л.М.

2. Ответственному за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей образовательного учреждения организовать работу по их эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей и Правилами техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3»                   Е.Ф.Наумова

С приказом ознакомлена:                                    Л.М.Кулясова

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).